
TEMPUS FUGIT ApS

CVR-nr.: 25122895

H.C. Andersens Gade 19
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Morten Kalle Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEMPUS FUGIT ApS
H.C. Andersens Gade 19
5000 Odense C

e-mailadresse: mortenkolle@gmail.com

CVR-nr.: 25122895
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i virksomheder indenfor it-sektoren samt anden formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har i regnskabsåret 2024 medført et underskud på 147 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 8.166 t.kr.

Bruttofortjenesten er påvirket af lavere udlejningsaktivitet i forhold til sidste år samt øgede omkostninger til vedligehold mv. Finansieringsindtægterne har udviklet sig tilfredsstillende i året.

Der forventes et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-90.143	-101.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.874	-31.874
Resultat af ordinær primær drift		-120.017	-133.810
Andre finansielle indtægter		103.730	155.005
Øvrige finansielle omkostninger		-155.168	-13.065
Ordinært resultat før skat		-171.455	8.130
Skat af årets resultat		24.905	-4.355
Årets resultat		-146.550	3.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.550	3.775
I alt		-146.550	3.775

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.646.523	6.671.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.539	124.097
Materielle anlægsaktiver i alt		6.766.062	6.795.936
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.832	25.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		784.324	734.207
Udskudte skatteaktiver		98.000	73.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	908.156	833.134
Anlægsaktiver i alt		7.674.218	7.629.070
Tilgodehavende skat		0	2.453
Tilgodehavender i alt		0	2.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		669.247	687.640
Værdipapirer og kapitalandele i alt		669.247	687.640
Likvide beholdninger		6.275	10.660
Omsætningsaktiver i alt		675.522	700.753
AKTIVER I ALT		8.349.740	8.329.823

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		238.693	238.693
Overført resultat		7.926.914	7.730.834
Egenkapital i alt		8.165.607	7.969.527
Gæld til banker		42.790	154.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42.790	154.736
Gæld til banker		111.343	111.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	93.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.343	205.560
Gældsforpligtelser i alt		184.133	360.296
PASSIVER I ALT		8.349.740	8.329.823

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JOMO17 ApS, Odense	48,33%	31 t.kr.	14 t.kr

Selskabet er etableret ultimo 2017 og holdingselskab for udviklingsvirksomheden Pixop ApS.

Anparterne er pantsat til sikkerhed for gæld til associeret virksomhed.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret